tra nobiles viros Conradum et. H(ermannum) de 
Toneburg et alios fratres et goherodes corum, per 
sentenciam obtinnerit in nostra Curia, iuris or- 
dine in omnibus observato, quod ipsum in pos- 
sessionem Curie de Valendir cum. suis pertinen- 
ciis universis, que Regalis Curia volgariter ap- 
pellatur; mittere debeas corporalem. In .qua 

qidem Caria quondam Hermannus pater corum 
de Tuneburk gravem predicto capitulo.Ecclesie 
Goslariensis iniuriam intulit et predicti fratres 
et coheredes eorum eidem patri ipsorum in vicio 
succedentes eosdem gravius dei timore postposito 
in animarum suarum: periculum non desinunt 
molestare, ‚Obtinuit eciam Magister. Jagobus pro- 
euratoris nomine per sententiam, quod pro duo- 
bus milibus marcarum, et quadraginta marcis 
— nn 

*) Die Urkunde iſt auf dem Rüuͤcken geflegelt. Ein thros 
ander König iſt noch eben zu erfennen mit der Umſchrift: 
Judicis Curie Alberti dei Gratia Romanorum Regis. 
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Coloniensibus, quas idem fratres et eorum pater 

| 
de predicta curia et eius pertinentiis indebite 
perceperunt, in possessionem bonorum ipsorum, 

ubicumgne ostenderit, similiter mittere debeas per- 
sonalem. Propter quod Aidelitati tue seriose com- 
mittimus et mandamus precise volentes, quatenus 
sepedictum Magistrum Jacobum in corporalem 
possessionem predictorum bonorum aut certum 
suum nuntium secundum latam sententiam mittere 
non emittas et defendas nostro et imperii nomine 
in eisdem. Datum in Ezzelingen V. Id. Novenbr. 
Anno domini M®' CC® Nonagesimo Nono. In- 
dictione XIII® Regni nostri anno secundo. 
t nos Thidericus dei gratia prepositus san- 
ctimonialium Novi ‚Operis in Goslaria recognos- 
cimus, quod vidimus et cum diligentia exami- 
navimus literam serenissimi principis Romanorum 
regis Alberti non cancellatam non abolitam nec 
in aliqua parte sui viciatam sub sigillo fracto. 
Actum Goslariae Anno demini M® CCC, XXC 
XIII. ‚Kal. ‚Maii, u 

(L. S.) 

00 REN. 

Nos Wilhelmus, domnus de Ysenburch, tenore 
praesencium recognoscimus et ad universorum 
noticiam tam presencium quam futurorum cupi- 
mus devenire, quod nos emendo comparavimus 
nobis et nostris veris heredibus ab honorabilibus 
viris domnis preposito, decano et capitulo Eccle- 
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sie Sanctorum Symonis et Jude in Goslaria pre- 
dium in Valendern situm, quod vocatur Curtis 
Regia, cum universis proventibus, iuribus et 

pertinentiis ipsius in proprium perpetuo quieto 
et libere possidendum pro_trecentis marcis Colo- 
niensium denariorum legalium et bonorum, pro 
gqolibet denario tribus hallensibus computatis.